[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 февраля 2016 г.
	г. Дальнегорск
	№   46-па

О внесении изменения в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 01.12.2015 № 707-па

«Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения «Гимназия Исток» г. Дальнегорска

в новой редакции»

В целях приведения нормативных документы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 01.12.2015 № 707-па «Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Гимназия Исток» г. Дальнегорска в новой редакции» следующее изменение:

1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Изменить наименование муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения гимназия «Исток» г. Дальнегорска на наименование «муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Гимназия Исток» г. Дальнегорска.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Кириченко.

	Глава Дальнегорского

городского округа
	И. В. Сахута